2024 年 6 月 11 日
株 主 各 位

千葉県浦安市日の出二丁目 1 番 8 号
                       株式会社リーガルコーポレーション
                       代表取締役社長    青野 元一

「第 192 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 192 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がござい

ましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり

ご連絡させていただきます。なお、修正部分には下線を付しております。

記

【修正箇所および修正内容】
（１）損益計算書  50 頁
  営業外収益
〈修正前〉

      貸倒引当金戻入益  149
          雑収入       113
   〈修正後〉
        貸倒引当金戻入益  248
          雑収入        15

（２）損益計算書

〈修正前〉

〈修正後〉

以上

損益計算書
２０２３年４月　１日から
２０２４年３月３１日まで （単位：百万円）

科  目 金 額
売上高 20,432
売上原価 12,488

　売 上 総 利 益 7,944
販売費及び一般管理費 7,674

　営業利益 270
営業外収益
　受取利息 25
　受取配当金 461
　貸倒引当金戻入益 149

　雑収入 113 750
営業外費用
　支払利息 86
　売上割引 9
　支払手数料 36
　雑支出 23 155

　経常利益 865
特別利益
　投資有価証券売却益 36 36
特別損失
　固定資産除却損 1 1

　税引前当期純利益 900
 法人税、住民税及び事業税 68
 法人税等調整額 2 71

　当 期 純 利 益 828

損益計算書
２０２３年４月　１日から
２０２４年３月３１日まで （単位：百万円）

科  目 金 額
売上高 20,432
売上原価 12,488

　売 上 総 利 益   7,944
販売費及び一般管理費 7,674

　営業利益 270
営業外収益
　受取利息 25
　受取配当金 461
　貸倒引当金戻入益 248

　雑収入 15 750
営業外費用
　支払利息 86
　売上割引 9
　支払手数料 36
　雑支出 23 155

　経常利益 865
特別利益
　投資有価証券売却益 36 36
特別損失
　固定資産除却損 1 1

　税引前当期純利益 900
 法人税、住民税及び事業税 68
 法人税等調整額 2 71

　当 期 純 利 益 828